sientē populo de petra pduxit: un
de benedico te p̄iesum xp̄m filiu ei
unicū dñm nři: q̄ te in chana galis
le signo admirabili sua potētia con
uerit in uinū. Qui pedibus super te
ambulauit. & a ioanne in iordanē in
te baptizatus est. Qui te una cū san
guine de latere suo pduxit: & disci
pulis suis iussit: ut credentes bapti
zaretur in te dicēs. Ite & docete oēs
gentes baptizantes eos in nomine pa
tris & filii. &c.

Oratio.

Hec nobis p̄cepta seruātibus tu de
us op̄s clemens ad esto: tu benignus
aspira: tu has simplices aq̄s tuo ore
benedictio. ut preter naturalē emun
dationē quā lauandis possint adhi
bere corporib⁹ sunt etiā purificandis
tibi mētibus efficaces.

Oratio.

Descēdat i hanc plenitudinē fontis
uirt⁹ sp̄us sancti: totāq̄ eius substanc
tiā regenerandi fecūdet effectu: hic
omniū p̄tōz macule deleātur: hic
natura ad imaginē tuā cōdita & ad
honorē sui reformata principiū cun
ctis uetus tatis scaloribus enīdetur
ut oīs homo hoc sacramētum rege
nerationis ingressus in uere innocē
tie nouā infantiā renascatur. Per.

S̄tificetur & fecūdetur fons iste re
naſcētib⁹ ex eo iuitā eternā. In noīe
patris & filii & sp̄us sancti. Amen.

H̄breūrias lathane & oībus operi
bus eius abrenūcio. Et egote linea
oleo salutis in xp̄o iefu dño nostro:
ut habeas uitā eternā & uiuas in se
cula seculorum. A men.

D̄e oīpotēs p̄f dñi nři iefu xp̄i q̄ te
regenerauit ex aq̄ & sp̄u fctō: quiq̄
dedit tibi remissionē omniū p̄tōz:
ip̄le te lineat in uitā eternam.

Accipe uestē sanctā candidā & ima
culatā: quam perferas ante tribunal
dñi nři iefu xp̄i ut habeas uitam eter
nam & uiuas in secula seculorum.

Accipe lāpādē ardētē irreprehēsib⁹
lē custodi baptismum tuum: ut cum
uenerit dñs ad nuptias cum omni
bus sanctis possis ei occurtere in au
la celesti: ut habeas uitam eternam
& uiuas in secula seculorum.

C̄ Dominica in ramis palma
rū benedictiones super ramos.

O Eus cui⁹ filius p̄ salute generis
hūani de celo descēdit ad ter
ras: & appropinquāte hora passiōis
sue hietosolyma in asina uenire & a
turba rex appellari ac laudari uolu
it: bñdicere dignare hos palmarum
ceteratūq̄ frondium ramos: ut oēs
q̄ eos leturi sunt in manus suas: tuis:
ita bñdictionib⁹ repleātur: q̄tinus &
in hoc seculo hostes antiq̄ testamēta
superare. & in futuro cum palmis ui
ctorie: & fructu bonorū offerū: sibi
ualeant apparere.

Alia oratio.

Omnipotens sempiterne deus: qui
noe famalo tuo ostendisti diluui ef
fusionem: & per os columbe gestan
tis ramum oliue pacem terre redi
tam nunciare uoluisti: te supplices
deprecamur: ut hanc creaturām oli
uarū siue ceteratū frondium quā an
te cōspectum glorie tue offerimus:
potētia tua sanctifices: ut eas deuo
tus populus in manibus suscipiens
benedictionis tue gratiam consequi
mereamur.